入 会 申 込 書

特定非営利活動法人 相模原市サッカー協会

会 長 八木下 智孝 殿

特定非営利活動法人 相模原市サッカー協会の趣旨に賛同し、下記会員の申込を

致します。

（記）

１．申込年月日       年   月   日

２．会員の種別   （○印をつけて下さい）

  １）正会員    （個人・チーム・団体）

  ２）賛助会員   （個人・チーム・団体）

 ３．会 費

１）正会員 ：年額５．０００円

２）賛助会員      口       円

 （年会費の年限は４月１日～翌年３月３１日。初年度年会費は、申込日から

次の 3月３１日まで分とする）

３）氏名／団体名            担当者氏名       印

    （上記記載欄はチーム会員の場合は団体名とご担当者をご記入下さい）

４）種 別               （委員会名をご記入下さい）

  ５）連絡先 住所

〒

電 話            ＦＡＸ

E-mail

 ＜振込先＞

  横浜銀行上溝支店  普通 口座番号 １６５０６８４

  口座名義：特定非営利活動法人 相模原市サッカー協会 会長 八木下 智孝

※ 振込み手数料につきましては、ご負担くださいますようお願い申し上げます。

※ 入会確認ついては、入金の確認をもって入会とさせて頂きますのでご了承ください。

※ 入会申込書に記載されている個人情報については、総会の出席資格及び事務連絡の

ために配布する目的においてのみ使用します。また、使用目的以外に使用しないこ

とを徹底し、厳正なる管理のもと保管します。

※ 入会申込書送付先

〒１９３－０９４３ 八王子市寺田町 432-187-2

           担当 菅野 鉄男 宛にて郵送又はＥ-mail にて

                                   kanno.tetuo@snow.plala.or.jp